inscrito no CPF nº 007.375.655-5,	 cuja proposta montou o valor global de R$ de R$ 6.000,00 (seis mil reais); 
Cristiane dos Santos Neves, portadora do RG nº 11.146.512-57, inscrita no CPF nº 997.184.485-00, cuja proposta 
montou o valor global de R$ 10.052,00 (dez mil e cinqüenta e dois reais); Antonio Ribeiro Guimarães, portador do 
RG nº 02.789-972-10, inscrito no CPF nº 351.043.415-34, cuja proposta montou o valor global de R$ de R$ 6.850,00 
(seis mil oitocentos e cinquenta reais); José Evangelista de Souza, portador do RG nº 04977646-01, inscrito no CPF 
nº 491.730.225-00, cuja proposta montou o valor global de R$ 19.710,00 (dezenove mil setecentos e dez reais); Ivan 
Ramos de Oliveira, portador do RG nº 21.908.206-50, inscrito no CPF nº 562.453.355-15, cuja proposta montou o 
valor global de R$ 15.700,00 (quinze mil e setecentos reais); Aldir José da Conceição, portador do RG nº 08762232-
77, inscrito no CPF nº 278.302.308-38, cuja proposta montou o valor global de R$ 19.500,00 (dezenove mil e 
quinhentos reais); Jailton Paixão da Silva, portador do RG nº 07688765-08, inscrito no CPF nº 888.881.745-00, cuja 
proposta montou o valor global de R$ 5.919,00 (cinco mil novecentos e dezenove reais); Edenilson Silva de Souza, 
portador do RG nº 24.575.512-3, inscrito no CPF nº 552.041.125-53, cuja proposta montou o valor global de R$ 
19.390,00 (dezenove mil trezentos e noventa reais); Flavia Silva Souza, portadora do RG nº 14079795-85, inscrito no 
CPF nº 038.408.625-07, cuja proposta montou o valor global  de R$19.950,00 (dezenove mil novecentos e cinquenta 
reais); Damião Macedo da Silva, portador do RG nº 08.663.194-25, inscrito no CPF nº 278.114.958-64, cuja proposta 
montou o valor global de R$ 5.880,00 (cinco mil oitocentos e oitenta reais); Renato Pinheiro dos Santos, portador do 
RG nº 11904808-67, inscrito no CPF nº  003.170.065-92, cuja proposta montou o valor global de R$ 19.445,00 
(dezenove mil quatrocentos e quarenta e cinco reais); Lorisvaldo Mendes Araujo, portador do RG nº 11355524-52, 
inscrito no CPF nº 048.856.145-03, cuja proposta montou o valor global  de R$ 20.000,00 (vinte mil  reais); 
Reginaldo José Lopes, portador do RG nº 1960871, inscrito no CPF nº 168.226.415-72, cuja proposta montou o valor 
global de R$ 19.950,00 (dezenove mil novecentos e cinquenta reais); Rinaldo  D Lamare Oliverira Pires Lopes,  
portador do RG nº 14.374.148-93 SSP/BA, inscrito no CPF n° 884.953.405-49, cuja proposta  montou o valor global  
de R$  20.000,00 (vinte mil  reais); Ivonete Silva Sousa, portadora do RG nº 11.299.754 SSP/BA, inscrita no CPF nº 
001.580.425-90, cuja proposta  montou o valor global  de R$ 2.574,00 (dois mil quinhentos e setenta e quatro reais); 
Manoel Missias Teixeira, portador do RG nº 18.758.672 SSP/BA, inscrito no CPF nº 125.874.478-36, cuja proposta  
montou o valor global  de R$ 19.260,00 (dezenove mil duzentos e sessenta reais), Iraquara, 16 de março de 
2017. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da Chamada Pública nº 001/2017,